
Seznam výpomocných kazatelů v Brněnském seniorátu

uvedeni jsou výpomocní kazatelé se způsobilostí k ordinované službě,
kteří jsou po dohodě ochotni sloužit i v jiných sborech seniorátu

řazeno dle sborů

faráři a kaplani

Brno I Martin Grombiřík martin.grombirik@gmail.com 777 043 375

Nosislav Marta Židková marta.zidkova@gmail.com 604 533 157

Olešnice Petr Pazdera Payne petrpayne@centrum.cz 777 074 248

Silůvky Dan Petříček dan.petricek@evangnet.cz 724 801 135

ordinovaní z řad ostatních členů církve

Brno I Petr Loukota loukota.teenchallenge@gmail.com 773 103 733

Brno Husovice Vladimír Zikmund Vladimir.Zikmund@seznam.cz 605 071 413

Brno Židenice Matouš Pleva plem@seznam.cz 774 433 337

Brno Židenice Josef Suchý jossse@gmail.com 776 224 051

Heršpice Vít Vykoukal Vit.Vykoukal@gmail.com 605 188 163

Klobouky Petr Zajíc petr@zajickovo.cz 777 825 555

Nosislav Pavla Michnová MichnovaPavla@seznam.cz 605 524 080

Nosislav Vlastimila Ryšavá vlarys@centrum.cz 607 250 734

Nosislav Vladimír Svoboda Vladimir.Svoboda@zksvoboda.cz 604 320 110

Rovečné Věra Pospíšilová verka.pospisil@seznam.cz 739 924 365

Silůvky Petr Matuška pematuska@seznam.cz 604 619 020

Svitavy David Šmída david.smida@centrum.cz 732 633 775

Svitavy Barbora Žilková B.Zilkova@email.cz 773 037 888

Vanovice Daniela Chladilová Dchladilova@seznam.cz 723 033 620

24. září 2024

mailto:martin.grombirik@gmail.com
mailto:marta.zidkova@gmail.com
mailto:petrpayne@centrum.cz
mailto:dan.petricek@evangnet.cz
mailto:loukota.teenchallenge@gmail.com
mailto:Vladimir.Zikmund@seznam.cz
mailto:plem@seznam.cz
mailto:jossse@gmail.com
mailto:Vit.Vykoukal@gmail.com
mailto:petr@zajickovo.cz
mailto:MichnovaPavla@seznam.cz
mailto:vlarys@centrum.cz
mailto:Vladimir.Svoboda@zksvoboda.cz
mailto:verka.pospisil@seznam.cz
mailto:pematuska@seznam.cz
mailto:david.smida@centrum.cz
mailto:B.Zilkova@email.cz
mailto:Dchladilova@seznam.cz

